- teckningsoptionerna berättigar till teckning av aktier av serie B i Teleca till och med

2002-07-01
- teckningskursen för en nyemitterad aktie är 61,60 kronor

Teckningsoptioner utgivna som vederlag för TO 6:
- Varje teckningsoption berättigar till teckning av en nyemitterad aktie av serie B i Teleca
- teckningsoptionerna berättigar till teckning av aktier av serie B i Teleca till och med

2003-02-15
- teckningskursen för en nyemitterad aktie är 86,00 kronor

Teckningsoptioner utgivna som vederlag för TO 8:
- Varje teckningsoption berättigar till teckning av en nyemitterad aktie av serie B i Teleca
- teckningsoptionerna berättigar till teckning av aktier av serie B i Teleca till och med

2005-06-15
- teckningskursen för en nyemitterad aktie är 317,00 kronor

Detta pressmeddelande får inte distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, Japan eller Kanada.
Erbjudandet riktar sig ej till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings-

eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt.

11

Bilaga B – Pro forma information om koncernen

Pro forman som presenteras nedan är preliminär och kan ändras.

Balansräkning, pro froma

31 september 2001
Tillgångar Teleca AU-

System
Den nya

koncernen
Anläggningstillgångar*) 54,7 47,1 101,8
Goodwill 783,4 197,2 1938,5
Omsättningstillgångar 335,0 288,8 623,8
Likvida medel och andra räntebärande
tillgångar

242,0 189,6 397,8

Summa tillgångar 1 415,1 722,7 3061,9

Eget kapital och skulder
Eget kapital 775,0 435,7 2 134,8
Avsättningar ) 27,8 7,0 34,8
Långfristiga skulder 371,2 91,6 462,8
Kortfristiga skulder 241,1 188,4 429,5
Summa eget kapital och skulder 1 415,1 722,7 3061,99

Soliditet 54,8% 60,3% 69,7%

Resultaträkning, pro forma

Januari-september 2001 Teleca AU-System Den nya
koncernen

Intäkter 890,6 761,8 1652,4
Rörelsekostnader -742,7 -745,0 -1487,7
Avskrivningar -11,5 -13,4 -24,9
Rörelseresultat (EBITA) 136,4 3,4 139,8
Avskrivning goodwill -32,2 -17,6 -87,5
Jämförelsestörande poster*) -15,1 0,0 -15,1
Rörelseresultat (EBIT) 89,1 -14,2 39,0
Resultat från finansiella poster 5,9 7,1 13,0
Resultat efter finansiella poster 95,0 -7,1 52,0
Minoritetens andel 0,0 0,0 0,0
Skatt ) -38,2 -3,2 -41,4
Årets resultat 56,8 -10,3 10,6

Nyckeltal
EPS exklusive goodwill 2,35 0,07 1,62
EBITA-marginal, % 15,3 0,4 8,5
Rörelsemarginal, % 10,0 -1,9 2,4
Vinstmarginal efter finansiella poster. % 10,7 -0,9 3,1

Detta pressmeddelande får inte distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, Japan eller Kanada.
Erbjudandet riktar sig ej till sådana personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrerings-

eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt.

12

Rullande 12 månader tom september Teleca AU-System Den nya
koncernen

Intäkter 1189,7 1043,2 2232,9
Rörelsekostnader -994,3 -1006,7 -2001,0
Avskrivningar -14,6 -18,8 -33,4
Rörelseresultat (EBITA) 180,8 17,7 198,5
Avskrivning goodwill -39,3 -22,9 --110,1
Jämförelsestörande poster*) -15,1 0,0 -15,1
Rörelseresultat (EBIT) 126,4 -5,2 73,3
Resultat från finansiella poster 6,1 5,0 11,1
Resultat efter finansiella poster 132,5 -0,2 84,4
Minoritetens andel 0,0 0,0 0,0
Skatt ) -52,1 -7,1 -59,2
Periodens resultat 80,4 -7,3 25,2

Nyckeltal
EPS exklusive goodwill 3,16 0,15 2,28
Rörelsemarginal, % 15,2 1,7 8,9
Rörelsemarginal, % 10,6 -0,5 3,32
Vinstmarginal % 11,1 0,0 3,8

Exempel på kunder, alfabetisk ordning

AU-System Teleca

AMS Ericsson
Bankgirocentralen AB KUKA
Comneon GmbH & co Lucent
Ericsson Mitsubishi
Europolitan Vodafone Motorola
LG Electronics Nokia
LIF Service AB Nortel
Motorola Novo Nordisk
Nokia One2One
Nordea Panasonic
Philips Semiconductors Sagem
Riksskatteverket Symbian
Samsung Telenor
Sony Ericsson Telia
Telia Vattenfall
Volvo Volvo